
令和７年１１月２１日  

 各位  

   

研究発表会参加の御礼 

 

 霜秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜

び申し上げます。 

 さて、令和６・７年度菊池市教育委員会「学力向上（ＩＣＴ推進

教育含む）」研究推進校菊池市立泗水小学校研究発表会に際しまし

ては、ご多用な折にもかかわらず、ご参加、ご指導及びご助言いた

だきましたことに心から感謝申し上げます。 

 おかげさまで、無事に研究発表会を終えることができ、参加者の

皆様から多くの貴重なご示唆をいただいたところです。 

 今後はこれまでの研究の成果を生かしながら、泗水小学校の児

童の健やかな成長と職員の更なる指導力向上を目指して参りたい

と思いますので、今後ともご指導、ご助言いただきますようよろし

くお願いいたします。 

書面にて失礼ではございますが、御礼申し上げます。 

 

                                               菊池市立泗水小学校 

    校長 河野 圭一   


